
Id: YJIIMRVPMXGBNPMSSTUFHZHVE. Uchwalony

Uchwała Nr RGK.0007. 133.2011
Rady Gminy Białe Błota

z dnia 20 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania pisma samorządu gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z 2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr 

113,poz.  984, Nr  153,  poz.  1271, Nr  214,  poz.  1806,z  2003  r. Nr  80,  poz.717, Nr  162, 

poz.1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 

175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138,poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 18, poz. 1111 , Nr 223, poz.1458, z 2009 r. 

Nr 52,poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr  106,poz.  675,  z 2011  r. Nr  21,  poz.  113)  oraz  na  podstawie  art.  8 ust.1,  art.25  ust.6 

ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 1984 r. nr 5 poz. 24 z późn. 

zm. z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 34, poz. 187, z 1990 r. Nr 29, poz. 173, z 1991 

r. Nr 100, poz. 442,z 1996 r. Nr 114, poz. 542, z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1997 r. Nr 88, 

poz. 554, z 1999 r. Nr 90, poz. 999, z 2001 r. Nr 112, poz. 1198, z 2002 r. Nr 153, poz. 

1271,  z 2004  r.  Nr111,  poz.  1181,  2005  r.  Nr  39,  poz.  377,  z 2007  r.  Nr  89,  poz.  590, 

z 2010 Nr 182, poz.1228, Nr 235, poz. 1551 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VI/43/2007  Rady  Gminy  Białe  Błota  z dnia  22  marca  2007  r. 
w sprawie  wydawania  pisma  samorządu  gminy  Białe  Błota,  zmienionej  uchwałami  Nr 
XXI/225/2008  Rady  Gminy  Białe  Błota  z dnia  29  maja  2008  r.  zmieniająca  uchwałę 
w sprawie  wydawania  pisma  samorządu  gminy  Białe  Błota,  Nr  XXII/244/2008  Rady 
Gminy Białe Błota z dnia 26 czerwca 2008 r., zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania 
pisma samorządu gminy Białe Błota, § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Akceptacja  następuje  na  posiedzeniu  Kolegium  przy  obecności  minimum 
4 członków;” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YJIIMRVPMXGBNPMSSTUFHZHVE. Uchwalony

Uzasadnienie
W związku z nieuzasadnioną przerwą w wydawaniu pisma samorządu gminy Białe Błota 
„Głos  Białych  Błot”  w miesiącu  lipcu  i sierpniu  br.  oraz  napływającymi  informacjami, 
zachodzi potrzeba doprecyzowania przepisów dotyczących kontroli wydawnictwa. Celem 
zmian  jest zapewnienie płynności wydawania czasopisma w sposób zgodny z wolą Rady 
Gminy  Białe  Błota,  wyrażoną  w uchwałach,  z bezwzględnym  poszanowaniem  prawa 
prasowego,  bez  nieuprawnionej  ingerencji  w jego  treść  oraz  zapewnienie  kontroli  nad 
wykonaniem  uchwał  Rady  Gminy  Białe  Błota,  dotyczącymi  wydawania  czasopisma. 
W związku  z faktem,  iż  członkowie  Kolegium  Redakcyjnego,  pełnią  swoje  obowiązki 
społecznie oraz brakiem instrumentów prawnych, dotyczących możliwości egzekwowania 
przez  redaktora  naczelnego  uczestniczenia  członków  kolegium  w posiedzeniach  oraz 
udziału w jego pracach,  zachodzi  potrzeba  zmniejszenia  liczby  członków kolegium przy 
akceptacji czasopisma do druku. 


